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Digital Press HP 6800 
 

 

 

Digital tryckteknik driver den grafiska utvecklingen framåt där nu allt fler kunder, varumärkesägare och 

tillverkare upptäcker fördelarna och möjligheterna som digitalt tryck kan bidra med. Vi lever i en allt mer 

”digital värld” där bl.a. smarta mobiler och sociala medier påverkar vårt köpbeteende. Fler möjligheter och 

bredare underlag för beslut leder också till att köpbeteendet snabbt kan ändras. 

 

I en värld där kundkrav förändras i allt snabbare takt och högre krav ställs på köpupplevelsen blir det också allt 

viktigare att profilera sitt varumärke och sina produkter. Nya idéer skall kunna lanseras snabbt och 

personaliseras. 

 

Fördelarna med digitaltryckta etiketter och digitalt förpackningstryck är att flexibiliteten att förändra sin layout 

är enklare med möjligheter till mindre serier utan höga engångskostnader. Digitaltryck skapar möjligheter för 

kreativa lösningar som bidrar till att profilera varumärket och därmed möjligheterna till ökad exponering av 

produkter. Tekniken gör också att ledtiderna blir kortare och som varumärkesägare får man en kortare ”time to 

market” vid lanseringar och kampanjer vilket ger konkurrensfördelar.  

 

Etiketter och förpackning samspelar allt mer och som leverantör av båda produkterna kan Boxon leverera en 

totallösning till våra kunder som bidrar till att framhäva varumärket och produkten. Med den senaste tekniken 

är tryckresultatet svårslaget samtidigt som vi tar ansvar för materialval, kvalitet och leveranstider.  

 

Med denna investering breddar vi vårt erbjudande och skapar nya möjligheter för våra Kunder. Vad vi i 

slutändan levererar är ökad lönsamhet.  

 

Kontakt för mer information: Lotta Samuelson, VD Boxon Systems. Tel: 0702-893828 

 

 

Boxon är ett internationell förpackningsbolag med verksamhet inom tre områden. Lönsamma förpackningslösningar, 

intelligent märkning och etikettering samt säker bulkhantering för stora volymer. Boxon finns i Skandinavien, Europa och 

Asian. Vi omsätter ca 1 miljard och har ca 240 anställda. Huvudkontor i Helsingborg. Läs mer på www.boxon.se. 


